（公 印 省 略）

                                                           ６大ス協第６８号

                                                           令和７年３月１１日

  各地区公民館長 ・体育部長・子ども育成会長 様

                                               特定非営利活動法人 大木町スポーツ協会

                                                       理事長    山北 清四郎

令和７年度体育・スポーツ行事の日程案及び
 地域や団体でできる「軽スポーツ体験会」
開催について（ご案内）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  日頃から、スポーツ協会主催事業に対しまして、格別のご支援・ご協力をいただき深く感謝申

し上げます。

  さて、令和７年度の体育・スポーツ行事の日程案が決まりましたので別紙にてお知らせします。

また、地域や団体の指導者（お世話方）などを対象に実施しています軽スポーツ体験会を４月

２０日（日）に行います。地域で体育・スポーツ行事を行われる際の参考にしていただければと

思います。ふるってご参加ください。

今回郵送しました資料については、４月上旬に開催予定の地区公民館長・体育部長会議におい

て説明いたしますが、軽スポーツ体験会については、申込期間が短いので事前に通知させていた

だいた次第でございます。

つきましては、関係者への周知をよろしくお願いいたします。

 ◎地域の役員様が交代される場合は、引継ぎをよろしくお願いします。

 ◎本通知は、地区公民館長、体育部長、子ども育成会長様のお三方に郵送しています。

     ＜同封書類＞

＊令和７年度大木町スポーツ協会体育・スポーツ大会行事日程（案）1枚

＊軽スポーツ体験会参加募集チラシ      1枚

      ＊軽スポーツ用具（貸し出し）一覧表    1枚

      ＊備品借用申込書（軽スポーツ用具）     1枚

≪問合せ先≫ 大木町スポーツ協会（大木町総合体育館内）

          電話・FAX ０９４４－３２－１２８８

             担当 本村

※本通知は、大木町スポーツ協会ホームページ「協会からのお知らせ」でもご覧になれます。  https://www.oki-sports.jp/

https://www.oki-sports.jp/